Bowie-Dick-Simulační testy
Šaržové a procesové kontrolní systémy
Dokumentační systém
Biolologické indikátory
   Pro parní, formaldehydové, plazmové a etylenoxidové
sterilizační procesy,
Mycí procesy
Kඉගඉඔ඗ඏ ඘ක඗ඌඝඓග෷

 15
4. Chemické indikátory pro sterilizaci (H2O2) peroxidem vodíku
4.1. Testovací těleso a testovací sada
Všechny indikátory a etikety pro sterilizační procesy s  H2O2 jsou vyrobeny z plastové fólie, neboť v těchto procesech
nemůže být použit papír.
K použití ve všech gke BMS/PMS zkušebních tělesech. Kombinace indikátorového proužku a gke-PCD tělesa tvoří
indikátor Typu 2 dle ČSN  EN ISO 11140-1.
Penetrační vlastnosti plazmových sterilizačních procesů jsou významně nižší, než u procesů parních. To zakládá
důvod, proč zkušební tělesa pro páru v těchto plazmových procesech nepoužívat. Z tohoto důvodu byly vyvinuty He-
lix tělesa s nižší obtížností - tedy kratší a s větším průměrem.  Ve srovnání s parními procesy jsou hadice s menším
průměrem u H2O2 obtížněji penetrovatelné, než větší průměry.
Obj.č. Označení
Hadice
Množ
ství Průměr [mm] Délka [cm]
200-016 PM-HPCD-TS-10 10
200-525 PM-HPCD-5-25 5 25
1
200-550 PM-HPCD-5-50 5 50
200-575 PM-HPCD-5-75 5 75
200-510 PM-HPCD-5-100 5 100
200-425 PM-HPCD-4-25 4 25
200-450 PM-HPCD-4-50 4 50
200-475 PM-HPCD-4-75 4 75
200-325 PM-HPCD-3-25 3 25
200-350 PM-HPCD-3-50 3 50
200-025 PM-HPCD-2-25 2 25
Testovací sada s 10
PCD
4.2. Indikátorové proužky pro kontrolu šarží a procesu
Před sterilizací Po úspěšné sterilizaci

200-215 PM-RCPCD-5
200-216 PM-RCPCD-6 200-091 (Ophthal)
200-217 PM-RCPCD-7 200-020 (zelené)
200-218 PM-RCPCD-8 200-021 (oranžové)
200-219 PM-RCPCD-9 200-029 (červené)
200-220 PM-RCPCD-10 200-030 (hnědé)
200-210 PM-RCPCD-TS Testovací sada 10 -PCD 10 5.2. Helix-Testovací sada
Obj.č. Označení
Hadice Množ
ství Průměr
[mm]
Délka
[cm]
200-025 PM-HPCD-2-25 2 25
1
200-050 PM-HPCD-2-50 2 50
200-075 PM-HPCD-2-75 2 75
200-100 PM-HPCD-2-100 2 100
200-150 PM-HPCD-2-150 2 150
200-013 PM-HPCD-TS-5 Testovací sada s
PCD 5
Obj.č Označení
Hadice Množ
ství Průměr
[mm]
Délka
[cm]
200-150 PM-HPCD-2-150 2 150
1
200-302 PM-HPCD-2-300 2 300
200-452 PM-HPCD-2-450 2 450
200-153 PM-HPCD-3-150 3 150
200-303 PM-HPCD-3-300 3 300
200-154 PM-HPCD-4-150 4 150
200-304 PM-HPCD-4-300 4 300
200-510 PM-HPCD-5-100 5 100
200-205 PM-HPCD-5-200 5 200
200-305 PM-HPCD-5-300 5 300
200-405 PM-HPCD-5-400 5 400
200-505 PM-HPCD-5-500 5 500
200-605 PM-HPCD-5-600 5 600
200-017 PM-HPCD-TS-13 Testotavcí sad s PCD 13
K přezkoušení Parních, - Ethylenoxidových, -Formaldehydových a Plazmových sterilizačních procesů
K přezkoušení Parních, -Formaldehydových a Plazmových sterilizačních procesů
19
D඗ඓඝඕඍඖගඉ෈ඖබ ඛඡඛග඲ඕ